MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH

LleHTp cnopTuBHOW nogrotoBkm MmnHmcTepcTBa cnopTta Pecnybnviku TaTapctaH

depepaums nnasaHusa Pecny6nvkn TaTapctaH
KYBOK PECIMYB/IMKA TATAPCTAH MO NJIABAHUIO

03-05 unioHa 2021 roga

AuctaHuna 11
03.06.2021 - 11:41

YKeHuwmHbl, 800m BosbHbIA CTUb

13 net u cTapLe
CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 3

1

FTANTMMYNNWHA, Ancy

2 CEPTEEBA, Mnaga
3 JIOTMIHOBA, Mapus
4 CbIYEBA, YnbsiHa

5
6

MANAXVHA, Codibs
MMAOVEBA, AnnHa

=

KMC
KMC
KMC
KMC

7 TABAPAXMAHOBA, nbgaHa  KMC

8

CUPAEBA, AnbbuHa

3annbiB 2 n3 3

1

O~NOOThA~,WN

KNCENEBA, ArHus
BOPNCOBA, ApuHa
FTAPEEBA, l'ynbHas

KMC

|
|
|
FANHYTOVNHOBA, AcMuHa 1
|

FOOAHOBA, ExatepuHa
PBbIBAKOBA, MonuHa
BENAEBA, Codbs
FTADDAPOBA, AnnHa

3annbiB 313 3

3
4
5
6

TMHUNATOBA, Kamuns
FMBALYNNNHA, Anua
BOPOOVHA, MunaHa
APYNNNHA, Azannsa

lop, poxaeHusa

07
08
02
07
07
07
07
06

08
08
05
05
06

08
07

08
08
08
07

KaszaHb
KaszaHb
KaszaHb
KasaHb 3
KasaHb
KasaHb
KasaHb 3
H.YenHbl 2

ANbMETbLEBCK
KaszaHb
MeH3ennHcK
KaszaHb
H.YesHsbl
KasaHb 3
KasaHb
H.YenHbl 1

KasaHb

KasaHb

Byrynsma
CapmaHOBCKuii paiioH

9:45.00
9:45.00
9:35.00
9:20.00
9:35.00
9:38.00
9:45.00
9:46.00

10:19.00
10:05.00
10:00.00

9:50.20

9:55.00
10:00.00
10:08.00
10:20.00

10:30.00
10:20.00
10:25.00
10:35.78

r.KazaHb, vn.Kyn ranm 13A
KMB "Akuapnak"

6acceiiH 50m

3J'IeKTpOHHaF| cncTtemMa permncrtpaunn BpemMeHun

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

05.06.2021 11:16 - CtpaHuua 1



