03-05 2021

11 03.06.2021 - 11:41	, 800m	13
1_3		
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1 07 1 08 02 07 3 07 07 07	9:45.00 9:45.00 9:35.00 9:20.00 9:35.00 9:38.00 9:45.00
8 ,	06 . 2	9:46.00
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	I 08 I 08 I 05 I 05 I 06 O4 3	10:19.00 10:05.00 10:00.00 9:50.20 9:55.00 10:00.00
7 , 8 , 3 3	08 I 07 . 1	10:08.00 10:20.00
3 , 4 , 5 , 6 ,	08 I 08 I 08 I 07	10:30.00 10:20.00 10:25.00 10:35.78

OMEGA ARES 21